
令和5年4月1日改正
問い合わせ先 新潟交通観光バス㈱下関営業所

TEL 0254-64-1102

関川小学校•道の駅関川－中束－朴坂  線

１便 ２便 ３便 ４便 １便 ２便 ３便 ４便

関川小学校 ― 11:37 14:52 16:00 朴坂 7:17 12:09 15:24 16:32

道の駅関川 6:48 11:40 14:55 16:03 農協スタンド前 7:19 12:11 15:26 16:34

関川村役場前 6:48 11:40 14:55 16:03 宮ノ前 7:20 12:12 15:27 16:35

下関営業所 6:50 11:42 14:57 16:05 南中 7:21 12:13 15:28 16:36

下関商工会前 6:51 11:43 14:58 16:06 蛇喰 7:22 12:14 15:29 16:37

辰田新 6:52 11:44 14:59 16:07 中束 7:24 12:16 15:31 16:39

小見 6:53 11:45 15:00 16:08 蕨野 7:25 12:17 15:32 16:40

平内新•松ヶ丘 6:55 11:47 15:02 16:10 小和田 7:27 12:19 15:34 16:42

上野原 6:57 11:49 15:04 16:12 波走 7:28 12:20 15:35 16:43

深沢 6:57 11:49 15:04 16:12 上野 7:30 12:22 15:37 16:45

上野新 6:59 11:51 15:06 16:14 女川保育園前 7:32 12:24 15:39 16:47

女川保育園前 7:00 11:52 15:07 16:15 上野新 7:33 12:25 15:40 16:48

上野 7:02 11:54 15:09 16:17 深沢 7:35 12:27 15:42 16:50

波走 7:04 11:56 15:11 16:19 上野原 7:35 12:27 15:42 16:50

小和田 7:05 11:57 15:12 16:20 平内新•松ヶ丘 7:37 12:29 15:44 16:52

蕨野 7:07 11:59 15:14 16:22 小見 7:39 12:31 15:46 16:54

中束 7:08 12:00 15:15 16:23 辰田新 7:40 12:32 15:47 16:55

蛇喰 7:10 12:02 15:17 16:25 下関商工会前 7:41 12:33 15:48 16:56

南中 7:11 12:03 15:18 16:26 下関営業所 7:42 12:34 15:49 16:57

宮ノ前 7:12 12:04 15:19 16:27 関川村役場前 7:44 12:36 15:51 16:59

農協スタンド前 7:13 12:05 15:20 16:28 道の駅関川 7:44 12:36 15:51 16:59

朴坂 7:15 12:07 15:22 16:30 関川小学校 7:45 12:37 ― ―

※当路線は土・休日運休致します。
※朴坂～上野 間はフリー乗降区間です。
（バス停以外の場所では、乗りたい時は挙手を降りたい時は運転士にお声掛けをお願いします。）

新潟交通観光バス時刻表

朴坂 行き 関川村役場 行き

停留所名
平日（月～金）

停留所名
平日（月～金）


